2023/8/15 19:28 关于细化化学仿制药注册申请审评任务管理的通知

https://www.cde.org.cn/main/news/viewInfoCommon/ffc843dbb6a66f4383e8e0f50949e9ca 1/1

国家药品监督管理局药品审评中心
CENTER FOR DRUG EVALUATION, NMPA  请输入关键词 搜索

 网站地图  联系我们  CDE邮

 当前位置：新闻中心>>工作动态>>通知公告>>新闻正文

关于细化化学仿制药注册申请审评任务管理的通知
发布日期：20161230

       为进一步做好化学仿制药注册申请的审评工作，我中心对化学仿制药注册申请审评任务管理序列进行了细化，将待审化学仿制药申请按照适应症分

为17个审评序列。在每个审评序列中，我中心仍然按照化学仿制药注册申请进入中心的时间顺序安排审评工作。

       申请人可前往我中心网站“化药审评序列公示”栏目进行查看。欢迎大家对我们的工作进行监督。

       特此通知。

                                                                                                                                         药品审评中心

                                                                                                                                        2016年12月30日

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心   All Right Reserved.

备案序号：京ICP备09013725号  京公网安备 11010502052365号

地址：中国 北京市经济技术开发区广德大街22号院二区  邮编：100076

总机：8610-68585566  传真：8610-68584189

https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/map
https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/contact
https://mail.cde.org.cn/
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502052365